



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - INGRESO	ZUS	8,125
FOLIO FISCAL		
E5621E0C-953E-EC4F-835A-B720A187D1A6		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
2023-03-16T15:58:38		
FECHA DE EMISIÓN		
2023-03-15T18:47:36		

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP. 55635,
Estado de México México, MÉXICO Estado De
México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

Atendio: Administrador Administrador
Administrador

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO	Forma de pago:	28 - Tarjeta de débito
R.F.C.	AME170807963	Correo:	manuel.aviles@avigrupo.com
Calle:	EJERCITO NACIONAL	Método de pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Número:	Ext. 759	Moneda:	MXN
Colonia:	GRANADA	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesquera
Municipio:	MIGUEL HIDALGO	Uso del CFDI:	G03 - Gastos en general.
Código Postal:	11520	Condición de Crédito:	
Estado:	CIUDAD DE MEXCO		
País:	MEXICO		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	100901	27111905	ERGO-45110 Esmerilador	1.00	H87	PZA	\$788.79	0.160000	\$126.21	\$0.00	\$788.79
2	11548	31191506	ABT-386 Disco Tipo 27 de	1.00	H87	PZA	\$38.79	0.160000	\$6.21	\$0.00	\$38.79
3	19031	31162800	PA-NB Pintura en aerosol,	1.00	H87	PZA	\$46.55	0.160000	\$7.45	\$0.00	\$46.55
4	22352	31191506	DLP-2718 Disco 4-1/2" lar	1.00	H87	PZA	\$32.76	0.160000	\$5.24	\$0.00	\$32.76
5	43333	46171501	CH-38X4 Bljster con 4 car	1.00	H87	ZJG	\$193.96	0.160000	\$31.04	\$0.00	\$193.96



Importe en letra: UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reparación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$1,100.85
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$1,100.85
I.V.A. 16%	\$176.15
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$0.00
I.V.A. 0 %	\$0.00
TOTAL A PAGAR MXN	\$1,277.00

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - IVA

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.0|E5621E0C-953E-EC4F-835A-B720A187D1A6|2023-03-16T15:58:38|k9/eCC4o1x17bW4oD3EccA28pEc5KosAabQQ6buA3spg9Pzg0GAPzhASTqcXlmf3NWQaf7k2KeEE9EkV0vnyauaH1h+tzlnsuHScmP6PfzZrZMB08Dngk7wdshvKSK2o8Qfzv0DH/zib8oD+70Poc2Qlu8Jpfc5GdH9bg11+8quwVHdj+lovM4T7KsA/A+CU6qtkyxSbcD84cGF1I4msuVDFcJrYY8Fy5VDytkdoz2wVjU68KzMjnlR/rYKJ0sMctTr+ZIXydJUMGQRQ17p+kBmy59p/bPIJPUQIZWrlxemwxFNTbf1sgWs7mHPw+V3W0zeBQiKv1k1R2h7/rog==|00001000000502000436||

SELLO DIGITAL DEL SAT

k9/eCC4o1x17bW4oD3EccA28pEc5KosAabQQ6buA3spg9Pzg0GAPzhASTqcXlmf3NWQaf7k2KeEE9EkV0vnyauaH1h+tzlnsuHScmP6PfzZrZMB08Dngk7wdshvKSK2o8Qfzv0DH/zib8oD+70Poc2Qlu8Jpfc5GdH9bg11+8quwVHdj+lovM4T7KsA/A+CU6qtkyxSbcD84cGF1I4msuVDFcJrYY8Fy5VDytkdoz2wVjU68KzMjnlR/rYKJ0sMctTr+ZIXydJUMGQRQ17p+kBmy59p/bPIJPUQIZWrlxemwxFNTbf1sgWs7mHPw+V3W0zeBQiKv1k1R2h7/rog==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AAJG7r8mQINFC3b5ALh1567PAZgnUxO+G8G4lu5mY+1S/P4+fWguilVvB0EmfziuGPZldduv3jKcyskKPAHPDhYwkhXXSj+vxUgxeDuz/MaeA7Y8af1K5fPGAnWvTZgldc7cBVC2VYnjLs9s6xUzFdKRXjrBV8PYGaswXjc6F38zJIRet4OdunfgoNDB1reBE0d7ggZd6mZRGwlXtwsFriDkep9kdxgEs/95cgv+hc8zbIV/kEprdu99tswwdqwpzUWVxmc+XUwOjuKoPniKhyBvcjS8VK4sj5wLGG2e/cccxsnlgzeSfd+g6MN+2BjT1Gik99xukeRGxWel/SwEQ==